
UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES ECONOMICAS Y FINANCIERAS 

11ASIO DEL DIALOG() Y LA RECONCJLIACION NACIONAL " 

ACTA DE GANADORES DE LA COMISION EVALUADORA DEL 
CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATO DE DOCENTES V JEFES DE 

PRACTICA 20184 

Siendo las 01:30 am del &CI 20 de Abril del 2018, cito en la Av. Mercedes lndacochea N°600 -
Ciudad Universitaria, Distrito de Huacho, Provincia de Huaura, Region Lima Provincias, se 
procedio a evaluar el resultado de la evaluacion curricular y la clase magistral, obteniendo el 
siguiente resultado: 

N° APELLIDO Y NOMBRE 
PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

ESCUELA 
PROFESIONAL 

N° 
 

PLAZA 

01 Vergaray Huaman, Jose Cayetano 
57 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
3 

02 Castro Burga, Pedro Gustavo 
40 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
4 

03 
Romero Aranda, Vilma Gladys 36 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
5 

04 
Sanchez Sanchez, Mario Salomon 41.50 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
8 

05 
Espinoza Vizquerra, Teresa 36 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
6 

06 
Huaman Bedon, Ever Orlando 37 GANADOR Ciencias Contables 

y Financieras 
7 

07 
Giraldo Rios, Karina Julieta 52 GANADOR Economia y 

Finanzas 
5 

08 
Collantes Saavedra, Antonio Josue 37.50 GANADOR Economia y 

Finanzas 
4 

09 
Munoz Yactayo, John Edgar 38 GANADOR Economia y 

Finanzas 
1 

10 
Bazalar Cantera, Jose Luis 36 GANADOR Economia y 

Finanzas 
7 

En sepal de Conformidad procedemos a firmas la presente acta siendo las 01:00 pm dando 
por culminado el proceso de calificacion del concurso ptiblico para contrato de docentes y 
jefes de practicas 2018 - I. 
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o  -. ECON. Alberto Valenzuela Murioz 
Secretario de la Comision Evaluadora 

	

Dr. CPCC. 	el noel Suarez Almeira 

	

Preside 	i e la Comision Evaluadora 

Mg. CPCC. Hector Orlando Echegaray Romero 
Miembro de la Comision Evaluadora 



ECON. Alberto Valenzuela Munoz 
Secretario de la Comision Evaluadora 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES ECONOMICAS Y FINANCIERAS 

IMO DEL DIALOG) Y LA RECONCILIACION NACIONAL " 

ACTA DE GANADORES DE LA COMISION EVALUADORA DEL 
CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATO DE DOCENTES V JEFES DE 

PRACTICA 20184 

Siendo las 11:00 am del MCI 20 de Abril del 2018, cito en la Av. Mercedes Indacochea N°600 -
Ciudad Universitaria, Distrito de Huacho, Provincia de Huaura, Region Lima Provincias, se 
procedio a evaluar el resultado de la evaluaciOn curricular y la clase magistral, obteniendo el 
siguiente resultado: 

Ng APELLIDO Y NOMBRE 
PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

 

01 Vergaray Huainan, Jose Cayetano 57 GANADOR 

02 Giraldo Rios, Karina Julieta 52 GANADOR 

03 Sanchez Sanchez, Mario SalomOn 41.50 GANADOR 

04 Castro Burga, Pedro Gustavo 40 GANADOR 

05 Mutioz Yactayo, John Edgar 38 GANADOR 

06 Collantes Saavedra, Antonio Josue 37.50 GANADOR 

07 Huainan Bedon, Ever Orlando 37 GANADOR 

08 Bazalar Cantera, Jose Luis 36 GANADOR 

09 Romero Aranda, Vilma Gladys 36 GANADOR 

10 Espinoza Vizquerra, Teresa 36 GANADOR 

En serial de Conformidad procedemos a firmas la presente acta siendo las 01:00 pm dando 
por culminado el proceso de calificacion del concurso public° para contrato de docentes y 
jefes de practicas 2018 - I. 

Dr. CP . Migue gel Suarez Almeira 
Presidente de a omision Evaluadora 

Mg. CPCC. Hector Orlando Echegaray Romero 
Miembro de la Comision Evaluadora 
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UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES ECONOMICAS Y FINANCIERAS 

"AISIO DEL DIALOGIC) Y LA RECONCILIACION NACIONAL 

ACTA DE RESULTADO FINAL DE LA COMISION EVALUADORA DEL 
CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATO DE DOCENTES V JEFES DE 

PRACTICA 20184 

Siendo las 08:00 am del &Cr 20 de Abril del 2018, cito en la Av. Mercedes Indacochea N°600 -
Ciudad Universitaria, Distrito de Huacho, Provincia de Huaura, Region Lima Provincias. 
Asimismo, en la Sala de Docentes de la Escuela de Ciencias Contables Y Financieras de la 
Facultad De Ciencias Economicas Contables Y Financieras ; LA COMISION EVALUADORA DEL 
CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATO DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA-2018-I, 
procedio a evaluar de acuerdo al REGLAMENTO DE CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATO 
DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA SEMESTRE ACADEMICO 2018-I aprobado con 
Resolucion de Consejo Universitario 0345-2018-CU-UNJFSC, de fecha 12 de Abril del 2018 
con el siguientes resultado Final. 

ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS 

NP- 
EXPEDIENTE 

APELLIDO Y NOMBRE CURRICULO 
VITAE 

CLASE 
MAGISTRAL 

PUNTAJE 
FINAL 

027323 Vergaray Huainan, Jose Cayetano 45 12 57 
027622 Castro Burga, Pedro Gustavo 28 12 40 
027752 Romero Aranda, Vilma Gladys 25 11 36 
027327 Sanchez Sanchez, Mario Salomon 30.50 11 41.50 
027364 Espinoza Vizquerra, Teresa 25 11 36 
027728 Huainan Bedon, Ever Orlando 25 12 37 

ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMIA Y FINANZAS 

027741 Giraldo Rios, Karina Julieta 41 11 52 
027395 Collantes Saavedra, Antonio 

Josue 
26.50 11 37.50 

027556 Muiloz Yactayo, John Edgar 28 10 38 
019783 Bazalar Cantera, Jose Luis 25 11 36 

En serial de Conformidad procedemos a firmas la presente acta siendo las 01:00 pm. 

    

0/CON7: Alberto Valenzuela Munoz 
Secretario de la Comisi6n Evaluadora 

Dr. PCC. igu,  gel Suarez Almeira 
rest to de la omisiOn Evaluadora 

Mg. CPCC. Hector Orlando Echegar2ry Romero 
Miembro de la Comision Evaluadora 
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